
UCHWAŁA NR 972 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Europejskie szkolenia – wzmocnieni nauczyciele i zmotywowani 

uczniowie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1259 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Europejskie szkolenia – wzmocnieni 

nauczyciele i zmotywowani uczniowie” finansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego na lata 2021-2027 oraz współfinansowany z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 02.10.2023 r. do 01.07.2024 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 18 066 EUR co w przeliczeniu na PLN wynosi 

83 450,47 zł co stanowi 100% dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € na 

PLN zastosowano średni kurs miesięczny NBP 4,6192). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 972 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Europejskie szkolenia – wzmocnieni nauczyciele i zmotywowani uczniowie”. 

W związku z otrzymaną przez Szkołę Podstawową nr 15 w Koninie informacją  

z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji o zatwierdzeniu projektu pn.: ”Europejskie 

szkolenia – wzmocnieni nauczyciele i zmotywowani uczniowie” zachodzi konieczność 

podjęcia uchwał Rady Miasta Konina. 

Budżet projektu opiewa na kwotę 18 066,00 EUR co w przeliczeniu na PLN wynosi 

83 450,47 zł, po kursie z dnia zatwierdzenia projektu tj. 4,6192 zł. Projekt jest 

finansowany ze środków europejskich (82,52 %) oraz z budżetu krajowego (17,48%). 

Projekt będzie realizowała Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Olimpijczyków 

w Koninie. 

Czas realizacji projektu 02.10.2023 r. do 01.07.2024 r.  

Celem projektu jest:  

 zwiększenie liczy nauczycieli posługujących się językiem angielskim, 

 zmotywowanie nauczycieli do kontynuacji nauki języka angielskiego w celu 

bycia konkurencyjnym, zdobycia nowych kwalifikacji w szkole, 

 wdrażanie do codziennej praktyki dydaktyczno-wychowawczo-opiekuńczej  

z uczniami nowych podejść, narzędzi, metod pracy oraz innowacyjnych 

rozwiązań, 

 zmotywowanie uczniów do pracy, aby stali się samodzielni  

i odpowiedzialni za swój sukces edukacyjny, 

 stworzenie elektronicznej bazy materiałów, która będzie dostępna dla 

wszystkich nauczycieli chcących pracować nowymi metodami pracy, 

 pokazanie środowisku lokalnemu, że jesteśmy placówką nowoczesną, 

poszukującą i promującą uczenie się przez całe życie. 

Rezultatem projektu jest zaspokojenie potrzeb placówki, jej ożywienie  

i wzmocnienie oraz rozbudzenie ciekawości i samodzielności do własnej pracy 

uczniów.  

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 

 


	UCHWAŁA NR 972 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Europejskie szkolenia – wzmocnieni nauczyciele i zmotywowani uczniowie”.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 972 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Europejskie szkolenia – wzmocnieni nauczyciele i zmotywowani uczniowie”.

